平成24年11月2日

各  位

会 社 名  株式会社サンヨーハウジング名古屋

代 表 者 名   代表取締役社長      宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経営本部長    小 原 昇

（電話番号 052－859－0134）

取締役候補者および組織改正の変更に関するお知らせ

 当社は、平成24年10月15日開催の取締役会で取締役候補者および組織改正について決議し、同日公表い

たしましたが、諸般の事情から、本日開催の取締役会で、取締役候補者および組織改正の変更について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者の変更

  【変更後】

氏 名 備 考

（重任） 宮
みや

 﨑
ざき

 宗
そう

 市
いち

 現 代表取締役社長

（重任） 沢
さわ

 田
だ

 康
やす

 成
なり

 現 常務取締役営業本部長

（重任） 杉
すぎ

 浦
うら

 英
えい

 二
じ

 現 常務取締役管理本部長

（重任） 水
み

 戸
と

 直
なお

 樹
き

 現 取締役執行役員建設本部長兼建設部長

（重任） 小
こ

 原
はら

  昇
のぼる

 現 取締役執行役員経営本部長兼経営企画室長

（新任） 宮
みや

 川
がわ

  彰
あきら

 現 執行役員総務部長

  【変更前】

氏 名 備 考

（重任） 宮
みや

 﨑
ざき

 宗
そう

 市
いち

 現 代表取締役社長

（重任） 沢
さわ

 田
だ

 康
やす

 成
なり

 現 常務取締役営業本部長

（重任） 杉
すぎ

 浦
うら

 英
えい

 二
じ

 現 常務取締役管理本部長

（重任） 水
み

 戸
と

 直
なお

 樹
き

 現 取締役執行役員建設本部長兼建設部長

（重任） 小
こ

 原
はら

  昇
のぼる

 現 取締役執行役員経営本部長兼経営企画室長

（重任） 木
き

 俣
また

 佳
よし

 丈
たけ

 現 取締役執行役員成長戦略室長

（新任） 宮
みや

 川
がわ

  彰
あきら

 現 執行役員総務部長

第
一
営
業
部

第
二
営
業
部

第
三
営
業
部

企
画
開
発
部

営
業
本
部

資
材
部

建
設
部

資
材
部

内
部
監
査
室

社
長
室

代表取締役社長

取締役会

取締役会

監査役会

経
営
企
画
室

経
営
本
部

業
務
本
部

支
店
統
括
部

用
地
仕
入
部

管
理
本
部

財
務
部

総
務
部

第
一
営
業
部

第
二
営
業
部

第
三
営
業
部

企
画
開
発
部

営
業
本
部

資
材
部

建
設
部

資
材
部

内
部
監
査
室

社
長
室

代表取締役社長

取締役会

取締役会

監査役会

経
営
企
画
室

経
営
本
部

業
務
本
部

支
店
統
括
部

用
地
仕
入
部

成
長
戦
略
室

管
理
本
部

財
務
部

総
務
部

２．組織改正（平成24年11月28日付）の変更

   成長戦略室の機能・分掌を経営企画室に移管し、成長戦略室を廃止することとする。

  【変更後】

【変更前】

以上